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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

KERKESE PER KANDIDIM
PER DREJTUES T NJESISE KRYESORE

Uné i/e nénshkruar/i/a , lindur mé& _/ / , né , té
rrethit , gjinia , parages kérkesén time pér t& kandiduar pér Drejtues t& Njésisé
Kryesore né zgjedhjet e pérgjithshme t€ datés 21.06.2024.

Né pérputhje me rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin

akademik né Universitetin e Arteve”, miratuar me vendim t& Senatit Akademik, nr. 17, dt. 29.03.2024,

nén pérgjegjésiné time personale, deklaroj se:

a. kam pérvojé né mésimdhénie, né krijimtari artistike/kérkim shkencor mé shumé se 10 (dhjet€)
vjet;

b. kam pérvojé akademike né cilésiné e titullarit t& disiplinave t& léndéve, kam zhvilluar kurrikula,

programe léndésh, kam pérgatitur literaturé mbéshtetése dhe kam zhvilluar projekte kérkimore

etj., prej mé& shumé se 5 (pesé) vjetésh;

nuk jam né ndjekje penale dhe nuk mé &shté dhéné asnj& masé e sigurimit personal;

nuk jam dénuar pér vepra penale me vendim gjyqésor t& formés s€ preré;

nuk jam i dénuar mé par€ pér vepra penale;

nuk kam masg disiplinore n& fuqi;

nuk kam papajtueshméri né kuptim t& ligjit nr. 45/2015 (“Pér t& drejtén e informimit pér

dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit t&€ Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérise™) dhe ligjit

nr. 138/2015 (“Pér garantimin e integritetit t& personave qé& zgjidhen, emérohen ose ushtrojné
funksione publike™);

h. nuk kam fituar dy ose m& shumé mandate t& njépasnjéshme ne postin e Drejtuesit t&€ Njésisé
Kryesore sipas ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e
arsimit t& lart€ né Republikén e Shqipérisé”;

i.  nuk kam mbushur moshén pér pension sipas nenit 65 t& ligjit nr. 80/2015.

j.  nuk kandidoj pér autoritete t€ tjera drejtuese né Universitetin e Arteve.

@ o e

Késaj kérkese i bashkéngjitet:

e kopja e kartés s€ identitetit/pasaportés;

e kopja e noterizuar e titullit @€ uné zotéroj;

e vértetimi i gendrés time t€ punés;

o formulari i vetédeklarimit se nuk ka papajtueshméri n& kuptim t ligjit nr.138/2015% ',b 7R,
dhe ligjit nr. 45/2015; X/7re

e formulari i vetédeklarimit pér mungesén e plagjiaturés né punimet pér fitimin e gradés shkencore
(kur kané mbrojtur kété gradg).

Pér sa kam deklaruar né kété kérkesé, mbaj pérgjegjési penale dhe autorizoj organin pérkatés

té béjé verifikimet qé ai i konsideron té nevojshme.

Aplikuesi

U dorézua mé date _ / / , né zyrén e sekretaris¢ s& KZF.

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipén. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

KERKESE PER KANDIDIM
PER DREJTUES Tk NJESISE BAZE

Uné€ i/e nénshkruar/i/a , lindur mé¢ _/ / , hé , 18
rrethit , gjinia , paraqges kérkesén time pér t€ kandiduar pér Drejtues t& Njésisé
Bazg té né zgjedhjet e pérgjithshme té datés 21.06.2024.

Né pérputhje me rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin
akademik n& Universitetin e Arteve”, miratuar me vendim t& Senatit Akademik, nr. 17, dt. 29.03.2024,
nén pérgjegjésing time personale, deklaroj se:

a. kam pérvojé né¢ mésimdhénie mé shumé se 5 (pesé) vjet dhe jam pjesé e personelit

akademik me kohé té ploté;

b. kam veprimtari té spikatur akademike, artistike, kérkimore dhe shkencore t&
vazhdueshme;
nuk jam né ndjekje penale dhe nuk mé &shté dhéné asnjé masé e sigurimit personal;
nuk jam dénuar pér vepra penale me vendim gjyqésor t& formés sé preré;
nuk jam i1 dénuar mé paré pér vepra penale;
nuk kam masg disiplinore né fuqi;
nuk kam papajtueshméri né kuptim té ligjit nr. 45/2015 (“Pér t&€ drejtén e informimit pér
dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé™)
dhe ligjit nr. 138/2015 (“Pér garantimin e integritetit t& personave q¢ zgjidhen, emérohen
ose ushtrojné funksione publike™);
h.  nuk kam fituar dy ose mé& shumé& mandate t& njépasnjéshme ne postin e Drejtuesit t&€ Njésisé

Bazé sipas ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
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arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; e
i; nuk kam mbushur moshén pér pension sipas nenit 65 t& ligjit nr. 80/2015. G »*= Qi“Q/‘,o}\
i nuk kandidoj pér autoritete t€ tjera drejtuese né Universitetin e Arteve. 37 A

Ké&saj kérkese i bashkéngjitet:
e kopja e kartés s€ identitetit/pasaportés;
* kopja e noterizuar e titullit q€ uné zotéroj;

e vértetimi i gendrés time t& punés;
e formulari i vetédeklarimit se nuk ka papajtueshméri ng¢ kuptim t& ligjit nr.138/2015
dhe ligjit nr. 45/2015;
e formulari i vetédeklarimit pér mungesén e plagjiaturés né punimet pér fitimin e gradés shkencore
(kur kang mbrojtur kété gradg).

Pér sa kam deklaruar né kété kérkesé, mbaj pérgjegjési penale dhe autorizoj organin pérkatés
té béjé verifikimet qé ai i konsideron té nevojshme.
Aplikuesi

U dorézua mé datén _ / / , né zyrén e sekretarisé s€ KZF.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipér. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



FORMULAR VETEDEKLARIMI

NE ZBATIM TE RREGULLORES PER “ORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE PER
AUTORITETET DREJTUESE DHE SENATIT AKADEMIK Ni UNIVERSITETIN E
ARTEVE?”.

Né mbéshtetje t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin
akademik né& Universitetin e Arteve”, miratuar me vendim té Senatit Akademik, nr. 17,
daté¢ 29.03.2024, uné i/e nénshkruari/a , kandidat/e pér
postin , deklaroj nén pergjegjésiné time ligjshmériné e fitimit t€
titullit akademik/mungesén e plagjaturés né punimet pér fitimin e Gradés/Titullit shkencor.

(Emér Mbiemér Firmé)

Tirané mé¢ _/ /




FORMULAR VETEDEKLARIMI

NE ZBATIM TE RREGULLORES PER “ORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE PER
AUTORITETET DREJTUESE DHE SENATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE”.

Né mbéshtetje t&€ rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin
akademik né€ Universitetin e Arteve”, miratuar me vendim t& Senatit Akademik, nr. 17,
daté 29.03.2024, uné i/e nénshkruar/i/a , kandidat/e pér
postin , deklaroj nén pergjegjésiné time se nuk kam papajtueshméri
né kuptim t& ligjit nr. 45/2015 “Pér t& drejtén e informimit pér dokumentet e ish-Sigurimit té
Shtetit t€ Republik&s Popullore t&€ Shqipérisé” dhe ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin e
integritetit t& personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike”.

(Emér Mbiemér Firmé)

Tiranemé _/ /




FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATES|
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. ID

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 18 gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimii ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal))

EMER
MBIEMER
ATESI
AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Il. MARRJE DIJEN] MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/e nénshkruari /a , kam marmré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar g€ i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave t& rreme né kété Formular p&rbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit {8 plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimiité dhénave té pavérteta, 1€ paplota, dhe t& pasakia né kété Formular dhe
refuzimi | depozitimit € gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqgi pér
mbrojtien e té dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS|I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Q-.‘..
PIRANS v
SITET Y

| (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [_] o []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyaésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
& formés s8é preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga nge autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té pazgjidhur me vendim ésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérqjigies)
o [ ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

T¢é dhenat e vendimit gjyqgésor

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér t8 cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
givgésor Neni Lioji

jopérfundimtar
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A kenigené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o []  w© [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi ose

jo? {(Vendos X pérbr pérgjigjes)

o [] w© []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{em#&r, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

: - Aktualishi né fugi ~ Erevokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit : ] 0
; Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore ] Efj
Ndalimi dhe detyrimi | g&ndrimit né nj8 vend t& cakiuar ] 7
. Garancia pasurore {3 B
Arresti né shiepi {:] D
. Arresti ng burg B 7]
Shirimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik i ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzekutimi (nése &shté né fugi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj?
Me périashtim 1€ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rmrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
Po [ ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

]




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti |
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha : Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérieta, 1€ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 1€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té€ tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha té dhénave.

{emér, mbiem#ér, nénshkrim)
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